2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2024 г.  № 369 - р
п. Рогнедино

« Об утверждении плана работы контрольно-ревизионной группы администрации Рогнединского района на 2025год»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с решением Рогнединского районного Совета народных депутатов № 7-34 от 27.11.2024 г. «О приеме полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»:

1.   Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год согласно приложению 1.
2.  Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Рогнединского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  на 2025 год согласно приложению 2.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                          А.М.Денисов

                  Исп.Морозикова М.В.

[bookmark: _GoBack]      Приложение № 2
к распоряжению администрации
Рогнединского района
                                                                                                                                                    от 11.12.2024 г. № 369- р

План контрольных мероприятий  по муниципальному финансовому контролю администрации Рогнединского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля   на 2025 год
	№
п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период (дата)
начала проведения          контрольного мероприятия

	1.
	МБОУ «Пацынская средняя общеобразовательная школа Рогнединского района  Брянской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	с 01.01.2024 г. по 30.09.2025 г.
	октябрь

	2.

МБУДО «Рогнединская детская школа искусств»
	  Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	с 01.01.2024 г. по 31.10.2025г.
	ноябрь

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Рогнединского района
                                                                                                                                 от 11.12.2024  г. № 369-р

План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год
	№
п/п
	Субъект контроля
	Цель и основание проведение контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц
начала проведения          контрольного мероприятия

	1.
	Вороновская сельская администрация
242779, Брянская область, Рогнединского района, с. Вороново, улица Школьная, д.6.
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) – 3243001097

Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
 план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год

	с 01.01.2022 г. по 31.01.2025 г.
	февраль

	2.
	Селиловичская сельская администрация
242778, Брянская область, Рогнединский район, село Снопоть, улица Центральная, дом 2.
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) – 3243000978
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
 план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год

	с 01.01.2022 г. по 28.02.2025 г.
	март

	3.
	Тюнинская сельская администрация
242773, Брянская область, Рогнединский район, село Тюнино, улица Школьная, дом 21.
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) – 3243001026
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
 план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год

	с 01.01.2022 г. по 31.03.2025 г.
	апрель

	4.
	Федоровская сельская администрация
242780, Брянская область, Рогнединский район, поселок Гобики, улица Советская, дом 5.
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) – 3243001001
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
 план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год

	с 01.01.2022 г. по 30.04.2025 г.
	май

	5.
	Шаровичская сельская администрация
242782, Брянская область, Рогнединский район, село Шаровичи, пер. Лесной, дом 4.
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) – 3243001040
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
 план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рогнединского района контрольно-ревизионной группой администрации Рогнединского района на 2025 год
	с 01.01.2022 г. по 31.05.2025 г.
	Июнь